2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

__________ 2019 г.                      г. Георгиевск                                           № ____
О формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и ее структурных подразделениях
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и ее структурных подразделениях (далее - Положение).

2. Руководителям структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа со статусом юридического лица организовать работу по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в возглавляемых структурных подразделениях в соответствии с настоящим Положением.

3. Установить, что лица, включенные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа, сформированный до вступления в силу настоящего постановления, считаются состоящими в кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края до наступления оснований для исключения из него в порядке, предусмотренном настоящим Положением.
4. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 29 декабря 2017 г. № 2691 «О формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и ее структурных подразделениях»;

от 04 июня 2018 г. № 1423 «О внесении изменения в подпункт 4.2 Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и ее структурных подразделениях, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 2691».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит исполняющий обязанности управляющего делами администрации

        А.Н.Савченко
Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                              С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации

    И.В.Кельм

начальник отдела кадров и муниципальной службы

администрации                                                                             Л.С.Сеськова
Проект подготовлен исполняющей обязанности заместителя начальника отдела кадров и муниципальной службы администрации

         И.А.Емцовой